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Sour Betty - ANESIA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Sour Betty to nowa i nieporównywalna odmiana konopi z dominacją Sativy, która spełnia wszystkie potrzeby pod względem smaku, efektów i
siły działania. Przekroczyliśmy oryginalny klon Black Betty z misternie wyselekcjonowanym i bardzo bogatym w THC kwaśnym olejem
napędowym East Coast Sour Diesel. Rezultatem był szczęśliwy cios i doprowadził do naszej niezwykle silnej Sour Betty.

Zapach soczystych i gęstych kwiatów przywodzi na myśl melony i ma nuty opuncji, które dopełnia cytrusowa nuta. Smakowo można by się nim
cieszyć cały czas, ale trzeba się liczyć z ciężkimi mocnymi efektami. Haj jest jak podwójne uderzenie i już po kilku uderzeniach całkowicie
wyrzuca cię z toru. Zaczyna się od przyjemnego i super relaksującego uczucia, które po prostu usuwa stres. Po krótkim czasie efekty rozchodzą
się po całym ciele i tworzą uczucie absolutnej lekkości. W międzyczasie nastaje energetyczna fala euforii, myśli wydają się poruszać szybciej i
nabierają nowej intensywności, zbliża się do ciebie powódź pomysłów i kończy się pozytywnymi marzeniami na jawie. Black Betty to ciężka
dziewczyna z wyjątkowo wysoką zawartością THC, sięgającą 27%, która jest uwodzicielką.

Rośliny z nasion Sour Betty stają się prawdziwymi pięknościami, które w zależności od fenotypu mogą mieć purpurowy lub nawet czarny
połysk. Odmiana charakteryzuje się bujnym i zaskakująco szybkim wzrostem. Kwiaty stają się duże, bardzo gęste i mają krystaliczną i grubą
warstwę żywicy. Ze względu na zbyt dużą produkcję żywicy oraz intensywny tropikalny aromat jest idealnym wyborem do produkcji wysokiej
jakości i pierwszorzędnych koncentratów.
Ze względu na swoje właściwości lecznicze jest szczególnie pomocny w redukcji stresu, bólu i skurczów mięśni.

 

nasiona feminizowane
Genetyka: East Coast Sour Diesel x Black Betty x Big Bazooka
hybryda (70% Sativa, 30% Indica)
zapach:  melon, opuncja, nuty cytrusowe
czas kwitnienia: 8-9 tygodni
THC: do 27%
efekty: silnie euforyczny, podnoszący na duchu, pobudzający mózg, twórczy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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